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آماده باش هلال احمر برای ۲۸ استان
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از آمادهباش امدادگران این سازمان برای بارش شدید باران و وزش باد شدید در ۲۸ استان کشور خبر

داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بابک محمودی با اشاره به صدور هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی و پیشبینی بارش شدید و رگباری باران و
وزش باد شدید در مناطقی از ۲۸ استان کشور، گفت: نیروهای امدادی و عملیاتی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در همین راستا در

آمادهباش کامل قرار گرفتند.

وی درباره دامنه اثر این سامانه بارش گفت: در روز دوشنبه، سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برای جنوب اردبیل، شرق و جنوب آذربایجان شرقی، جنوب
آذربایجان غربی و استانهای کردستان، کرمانشاه، زنجان، لرستان، مرکزی، همدان، اصفهان، قم، غرب سمنان و دامنه و ارتفاعات استانهای قزوین، البرز،

تهران، مازندران و گیلان فعالیت این سامانه بارشی پیشبینی شده است.

محمودی اضافه کرد: همچنین بر اساس پیشبینی هواشناسی در روز سهشنبه، چهارم اردیبهشت ماه نیز استانهای مرکزی، قم، شرق لرستان، چهارمحال
و بختیاری، اصفهان، شمال شرق فارس، یزد، نیمه شمالی کرمان، البرز، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، سمنان و دامنه و ارتفاعات استانهای
گیلان، مازندران و گلستان تحت تأثیر این سامانه بارشی قرار میگیرند. در روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه نیز استانهای سمنان، اصفهان، یزد،
خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، شمال هرمزگان، نیمه شمالی سیستان و بلوچستان، نیمه شرقی و شمال فارس، کهگیلویه و

بویراحمد و دامنه و ارتفاعات استانهای گلستان و چهارمحال و بختیاری تحت تاثیر این سامانه خواهند بود.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور با بیان اینکه تیمهای امدادی و عملیاتی در این استانها به حالت آمادهباش درآمدهاند گفت:
امکانات لازم برای پیشگیری یا مقابله با حوادث احتمالی در پی این هشدار در نظر گرفته شده است.

وی با تاکید بر اینکه مردم نیز باید یکسری از هشدارها را مورد توجه قرار دهند، گفـت: در همین راستا نیز درخواست ما از ساکنان و مسافران این
مناطق این است که در تاریخهای اعلام شده از اسکان و استقرار در حاشیه رودها و مسیلها و همچنین صعود به ارتفاعات پرهیز کنند. در هنگام وزش

باد نیز حتما از قرار گرفتن در لبه پشتبام، مجاور درختان فرسوده و تابلوهای تبلیغاتی و ساختمانهای نیمهساز پرهیز کنند.


